
سوت استقلال – النصر در جیب 
داوران اردنی

تیم داوری استقلال – النصر مشخص شد. شاگردان 
استفانو پیولی و سهراب بختیاری زاده در حالی 
در هفته سوم لیگ نخبگان آسیا به مصاف هم 
می روند که با تصمیم کنفدراسیون فوتبال آسیا 
ادهم مخادمه قضاوت این بازی را برعهده خواهد 
داشت. همچنین محمدحسن الکلاف و نادی الرواله 
کمک های او در این دیدار بوده، به این ترتیب 
تیم داوری همگی از کشور اردن هستند. سیواکرن 
پواودوم، ویوات جامپائون از تایلند هم به عنوان 
داوران VAR در این بازی حضور خواهند داشت. این 
بازی در حالی که قرار بود به میزبانی استقلال در 
ایران برگزار شود به کشور ثالت انتقال پیدا کرده و 
حالا دو تیم امروز در ورزشگاه راشد دبی امارات به 

مصاف هم خواهند رفت.

جذب مهاجم خارجی بماند برای نیم فصل
در حالی که باشگاه استقلال از مدت ها قبل پیگیر 
جذب مهاجم خارجی بود، با حضور موسیمانه 
سرمربی جدید آبی پوشان این موضوع دوباره 
پیگیری خواهد شد. برخلاف گفته ها پروسه جذب 
مهاجم خارجی آنقدرها هم سریع پیش نخواهد 
رفت و از آنجایی که فهرست باشگاه استقلال پر 
بوده و جایی برای بازیکن جدید ندارد، این موضوع 
کمی زمان بر بوده و احتمالاً استقلالی ها باید تا 
نیم فصل صبر کنند. البته که آبی های پایتخت در 
حال حاضر می توانند از سهمیه بازیکن آزاد استفاده 
کنند و از این طریق اقدام به جذب مهاجم کنند 
اما اینطور که به نظر می رسد از میان بازیکنان 
آزاد کسی مطلوب استقلال نبوده و در شرایطی که 
موسیمانه درخواست مهاجم جدید دارد، آبی ها 
ترجیح می دهند تا نیم فصل برای جذب مهاجم 

جدید صبر کنند.

 نشست خبری موسیمانه جمعه 
برگزار می شود

مراسم معارفه موسیمانه سرمربی جدی استقلالی ها 
جمعه برگزار می شود. در حالی که مدیران آبی پوشان 
قبل از این اعلام کرده بودند یک روز بعد از بازگشت 
تیم از امارات مراسم معارفه سرمربی جدید خودشان 
را برگزار می کنند، حالا تغییرعقیده داده و جمعه 
نشست خبری موسیمانه را برگزار خواهند کرد تا 
پاسخگوی سؤالات خبرنگاران باشد. موسیمانه و 
دستیارانش در اردوی امارات به تیم اضافه شده اند 
و طبق اعلام قبلی این مربی آفریقایی از روی سکوها 

شاهد تقابل تیمش با النصر خواهد بود.
 

الغنام به بازی امروز رسید
سلطان الغنام بازیکن مصدوم النصر، به همراه تیمش 

برای تقابل با استقلال راهی امارات شد.
در حالی که قبل از این اعلام شده بود الغنام مدافع 
چپ النصر به دلیل مصدومیت بازی با استقلال را از 
دست می دهد، حالا به نظر می رسد مشکلی برای 
همراهی تیمش در این دیدار ندارد. طبق اعلام سایت 
الریاضیه عربستان الغنام با چراغ سبز کادر پزشکی 
النصر کاروان تیمش را در سفر به امارات همراهی 
کرده است  و مشکلی برای دیدار با استقلال نخواهد 
داشت. الغنام یکی از بازیکنان کلیدی و تأثیرگذار 
النصر است که  در فصل جاری یازده بار برای تیمش 
به میدان رفته که سه پاس گل و یک گل به ثبت 
رسانده است. النصر و استقلال در حالی به مصاف 
هم می روند که نماینده عربستان از دو بازی قبلی 
خود چهار امتیاز و نماینده ایران سه امتیاز کسب 

کرده است.

پرونده غلامپور در استقلال بسته شد
با تصمیم موسیمانه سرمربی جدید استقلالی ها، 
حمد الیامی مربی دروازه بانان آبی پوشان خواهد 
بود. سرمربی آفریقایی استقلال قبل از این هم سابقه 
همکاری با الیامی در تیم الاهلی عربستان را داشته 
است و حالا تصمیم گرفته تا مجدداً با این مربی البته 
این بار در تیم استقلال کار کند. بنابراین با این تصمیم 
پرونده حضور بهزاد غلامپور در استقلال بسته خواهد 
شد و او جایی روی نیمکت آبی ها نخواهد داشت. 
قبل از این غلامپور در زمان حضور جواد نکونام مربی 

دروازه بانان استقلال بود.
 

علی عسگری: ریخت و پاشی در 
استقلال نداریم

علی عسگری، مدیرعامل صنایع پتروشیمی 
خلیج فارس در حاشیه مجمع این شرکت، ریخت 
و پاش در باشگاه استقلال را تکذیب کرده و اعلام 
کرد که به زودی آبی ها سودآورترین باشگاه فوتبال 
ایران خواهند شد. علی عسگری، مدیرعامل صنایع 
پتروشیمی خلیج فارس در مجمع با بیان اینکه 
ریخت و پاشی در استقلال وجود ندارد، گفت: »در 
این باشگاه ریخت و پاش نداریم و قران به قران خرج 
می کنیم.« او همچنین درباره حق پخش مسابقات 
آبی پوشان گفت: »بر اساس تکلیف برنامه هفتم، 
حق پخش مسابقات باشگاه استقلال را از رسانه 

ملی می گیرم.«
مدیرعامل صنایع پتروشیمی خلیج فارس با تأکید بر 
اینکه با دریافت حق پخش ۷۰ تا ۸۰ درصد هزینه های 
باشگاه فوتبال استقلال تأمین خواهد شد، افزود: 
»استقلال به زودی سودآورترین باشگاه فوتبال ایران 

خواهد شد.«
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نگی  خا میز  آ تحقیر شکست   
استقلال مقابل ذوب آهن که در اوج 
بی مسئولیتی برخی بازیکنان حاصل 
شد، خاطره بسیار تلخی را برای 
آبی های پایتخت به یادگار گذاشت. 
به واقع هواداران باشگاه استقلال کم 
به خاطر دارند که در ورزشگاه خانگی 
چنین شکستی را تجربه کرده باشند 
اما چنین باخت اسفباری حالا در 
کارنامه بازیکنان استقلال است و باید 
آن شکست را از یاد و خاطر هواداران 

پاک کند. خود 
بازی با النصر عربستان یک فرصت 
طلایی و ایده آل است تا بازیکنان 
ج  استقلال از پوسته بی تفاوتی خار
شده و به بازیکنانی پیروزی خواه و 
با انگیزه تبدیل شوند و در حالی 
که از امتیاز میزبانی در ایران سود 
نمی برند، در کشور امارات حریف 
نامدار خود را شکست دهند و با 

بردی ارزشمند به خانه بازگردند.
پرواضح است که اگر استقلال 
سومین بازی در لیگ نخبگان را نیز 
به مانند بازی دوم با شکست پشت 
سر بگذارد، دیگر هیچ شانسی برای 
بالانشینی در آسیا نخواهد داشت 

ضعیف ترین  از  یکی  به  تبدیل  و 
تیم های حاضر در این گروه خواهد 
شد. استقلال به لحاظ سوابق کاری 
در آسیا آنقدر تیم پرجاذبه ای است 
که حتی در این شرایط نه چندان 
مطلوب نیز می توان درصد قابل 
توجهی برای پیروزی اش در این 
بازی قائل شد.با توجه به اینکه 
امشب نیز سهراب بختیاری زاده 
سکان هدایت استقلال را به عهده 
دارد و تصمیم منطقی و درستی نیز 
از سوی مدیران این باشگاه اتخاذ 
به  شده، شناخت کافی نسبت 
توانمندی های بازیکنان استقلال از 
سوی سرمربی این تیم وجود دارد. 
اگر موسیمانه قرار بود روی نیمکت 
بنشیند، نگرانی ها به اوج می رسید 
چرا که این مربی به دلیل عدم 
آگاهی از محیط کاری خود با مشکلات 
عدیده ای مواجه می شد اما مدیران 
استقلال تصمیم درستی اتخاذ کرده 
و همچنان با سهراب ادامه خواهند 
داد تا این مربی آفریقایی بر اوضاع 

مسلط شود.
استقلال در تاریخ تقابل های خود 
با تیم های عربستانی بارها سابقه 
پیروزی را دارد و از این منظر مشکلی 
وجود ندارد. حتی النصر نیز به 
استقلال بارها باخته واین طور 
نیست که حریف امشب را تافته ای 
جدا بافته تلقی کرد. استقلال 
حتی در ریاض الهلال را که تیم 
پرمهره تر و پرآوازه تر نسبت به النصر 

است، نیز  شکست داده و به طور 
کلی تیم های عربستانی حساب 
ویژه ای روی این تیم باز می کنند 
اما به هرحال فضای باشگاه النصر 
عربستان با حضور رونالدو تغییرات 
محسوسی داشته و اضافه شدن 
سادیو مانه نیز از النصر تیم خاصی 
در سطح فوتبال آسیا ساخته است 
اما همین تیم نیز فصل پیش با 
وجود داشتن رونالدو نه در آسیا 
جامی صاحب شد و نه در لیگ 
عربستان به قهرمانی رسید که این 
خود گواهی بر این ادعا است که 
هرگز نباید از نام های پرطمطراق 
بازیکنان این تیم واهمه ای به دل 
راه داد و سهراب بختیاری زاده نیز که 
ذاتاً انسان جسوری است قطعاً به 
این موضوع اشاره کرده و بازیکنان 
را با آگاهی از توانایی های خود و 
اینکه هیچ تیمی دست نیافتنی 
نیست، وارد کارزار بازی با النصر 
خواهد کرد.استقلال در بازی با 
النصر عربستان به احتمال زیاد در 
بخش دفاعی تغییراتی ایجاد خواهد 
کرد. سهراب بختیاری زاده قصد دارد 
کمربند خط دفاعی این تیم را برای 
مقابله با رونالدو و یارانش به گونه 
دیگری سفت و محکم کند. در بازی 
با ذوب آهن خط دفاع استقلال 
عملکرد مطلوبی نداشت و 3 گل 
وارد دروازه آبی ها شد. بختیاری زاده 
بنا دارد در بازی با النصر از ترکیب 
چهار دفاع استفاده کند. بازگشت 

سید حسین حسینی نیز یکی از 
محتمل ترین تصمیماتی است که 
سرمربی استقلال در این بازی اتخاذ 
خواهد کرد. بازگشت جلالی نیز 
قطعی به نظرمی رسد و این بازیکن 
به احتمال زیاد در پست هافبک 

راست به کار گرفته خواهد شد.

خبر و مصاحبه

سیدصالحی: اعتماد به نفس النصر کاذب استکارخانه: استقلال دوباره به اوج برمی گردد
مصطفی کارخانه، عضو هیأت مدیره استقلال در مورد 
انتخاب پیتسو موسیمانه به عنوان سرمربی استقلال این 
جملات را به زبان آورده است: »شاید بیش از ۲۰، ۳۰ مربی 
در جلسه هیأت مدیره مطرح شد که مورد کنکاش قرار 
دادیم و سعی کردیم بهترین فرد و گزینه انتخاب شود 
که پشیمان نشویم. همه ما استقلال را دوست داریم. 
من به همه هواداران ارادت دارم و خاک پای آنها هستم. 
تمام تلاش مجموعه هیأت مدیره استقلال بر این است 
که بهترین امکانات را برای استقلال فراهم کنیم. شاید ۱۰ 
مربی انتخاب شدند اما بنا به دلایلی عقب نشینی کردند 
و نیامدند. زنگ می زدند که آقا نیایید، اینجا این گونه 
است. در نهایت به این مربی ختم شد.« کارخانه از 
موسیمانه نیز دفاع کرده است: »این مربی رزومه دار 
است، با تیم های آسیایی کار کرده است و از فوتبال 
آسیا شناخت دارد. امیدوارم موفق باشد. هواداران صبور 
باشند و بدانند ما ابتدا برای حفظ و درخشش استقلال و 
سپس به عشق آنها تمام تلاشمان را می کنیم. هزینه بر 
است اما تا الان بدهی زیادی از سال قبل پرداخت 
شده است. سابقه نداشته در استقلال چنین اتفاقی 
بیفتد که بدهی سال قبل را پاس کرده و بخشی از پول 
امسال را داده باشیم. خیلی نسبت به ۱۰ سال گذشته 

استقلال جلوتر هستیم اما اگر گاهی کاری هم انجام 
نمی شود هوادار باید بداند تمام تلاش مان را به عشق 
آنها می کنیم.« کارخانه در نهایت از شهریاری دفاع کرد: 
»آقای شهریاری دانشمند و فرد بزرگی است. کارش را بلد 
است و هر مسئولیتی داشته موفق بوده است. سه، چهار 
جام با تیم صباباتری داشته است و قابلیت های بالایی 
دارد. اگر هواداران صبور باشند و اجازه بدهند از تفکرات 
ایشان استفاده کنیم، شک نکنید می تواند استقلال را 

به روزهای اوج برگرداند.«

سیدمهدی سیدصالحی که سابقه بازی در استقلال را 
دارد درباره بازی با النصر عربستان این جملات را به 
زبان آورد: »النصر عربستان یکی از تیم های پرستاره 
است، فوتبال عربستان می خواهد میزبانی جام جهانی 
را بگیرد و باشگاه های عربستانی به سمت جذب 
بازیکنان و مربیان درجه اول خارجی رفته اند تا با فوتبال 
کشورشان را برجسته نشان بدهند. در النصر هم بازیکنان 
فوق ستاره ای مثل کریس رونالدو و سادیو مانه حضور 
دارند و استقلال بازی بسیار سختی دارد. بخصوص که 
کنفدراسیون فوتبال آسیا استفاده از بازیکنان خارجی 
را آزاد کرده و این بهترین فرصت برای تیم های حاشیه 
خلیج فارس است تا ستاره های خارجی را به خدمت 
بگیرند و از آنها استفاده کنند. النصر قطعاً در این بازی 
هجومی بازی خواهند کرد و سهراب بختیاری زاده رو 
به بازی فشرده و دفاعی می آورد.« سیدصالحی معتقد 
است که النصر اعتماد به نفس کاذب دارد: »این تیم ها 
بخصوص النصر عربستان با اعتماد به نفس کاذب بازی 
می کنند! تیم های عربی خیلی دوست دارند فوتبالی 
شبیه به فوتبال اروپا ارائه بدهند اما فوتبال بازیکنان 
خودشان ذاتاً کند است ولی همین اعتماد به نفس 
کاذب می تواند امتیاز مثبتی باشد. النصر همانقدر که 

خوب گل می زند در خط دفاع متزلزل است و استقلال 
می تواند از عمق دفاع حریف برای گلزنی هم سود 
ببرد. شما در بازی ایران و قطر هم دیدید که وقتی 
مدافعان قطری تحت فشار قرار می گرفتند چقدر بد 
عمل می کردند و می توانستیم به گل برسیم. در بازی با 
النصر هم استقلال می تواند از خط دفاع ناهماهنگ این 
تیم سود ببرد. به نظر من با توجه به انگیزه و ودوندگی 
بازیکنان استقلال، تیم ما می تواند در این بازی حتی به 

پیروزی هم فکر کند.«

پیش بازی

حمیدرضا عرب
خبر نگار

سیدحسین حسینی سابقه دو بازی در جام 
جهانی را در کارنامه ملی خود دارد. یکی مقابل 
انگلیس که منجر به شکست سنگین فوتبال 
ایران شد و دیگری مقابل ولز که بردی تاریخی 
را رقم زد. حسینی جزو معدود دروازه بان های 
تاریخ فوتبال ایران است که در جام جهانی 
بازی کرده و شاید اگر بازی با انگلیس به دلیل 
شرایط اجتماعی آن روزها در فضایی عادی 
برگزار می شد، حسینی تیم ملی آن تعداد گل را از 
حریفش دریافت نمی کرد. بسیاری معتقدند وقتی 
شرایط روحی و روانی تیم ملی بهتر شد، توانست 
ولز را شکست دهد که حسینی نیز یکی از ارکان 
اصلی تیم ملی در آن بازی بود و موقعیت های 
مهمی را مهار کرد. دروازه بان استقلال در رده 
باشگاهی نیز به مانند همین دو بازی فراز و 

نشیب هایی را تجربه کرده است. او گاه در اوج 
بوده و گاه دوران افت را سپری کرده است 

که اکنون دوران نزول او است و دروازه بان 
استقلال بعد از یک فصل که کارنامه 
قابل دفاعی از خود به جا گذاشت، 
این بار نتوانسته عملکرد درخشانی را 

در لیگ و لیگ نخبگان از خود به جا 
بگذارد. با این حال بازی با النصر عربستان 

یک فرصت طلایی می تواند برای حسینی 
باشد تا شاید دوباره به اوج بازگردد و در مقابل 
کریستیانو رونالدو که همچنان در خط آتش 
النصر می درخشد و بازیکن آماده ای به حساب 
می آید، نمایش متفاوتی را از خود به جا بگذارد. 
بازی با النصر اگر با موفقیت سیدحسین به اتمام 
برسد، یقیناً موسیمانه نیز حساب ویژه ای روی 
شماره یک آبی ها باز خواهد کرد و از فکر جذب 
دروازه بان جدید منصرف خواهد شد. آیا حسینی 
مقابل رونالدو به اوج بازمی گردد و خود را دوباره 

از نو خواهد ساخت؟!

سهراب بختیاری زاده سرمربی موقت 
استقلالی ها دیروز و در فاصله یک 
روز مانده به تقابل حساس با 
تیم النصر، با بازیکنان خود اتمام 
حجت کرد. در شرایطی که آبی 
پوشان در آخرین بازی خود مقابل 
ذوب آهن در هفته هشتم لیگ برتر 
ایران ناکام بوده و با شکست ۳-۰ به 
خانه برگشتند، حالا بختیاری زاده 
۲4 ساعت مانده به شروع تقابل 
حساس شان در لیگ نخبگان آسیا 
با پخش فیلم بازی ذوب آهن آخرین 

نکات را به شاگردان خود گوشزد کرد 
تا با آمادگی بیشتری راهی رقابت با 

لشکر پرستاره النصر شوند. 
بختیاری زاده که در این بازی برای 
آخرین بار به عنوان سرمربی روی 
نیمکت استقلال حضور خواهد 
ی  باز ه ها  شنید طبق   ، شت ا د
شاگردانش مقابل ذوب آهن را به 
دقت آنالیز و اعلام کرده است که 
مقابل  تیمش  سنگین  شکست 
شاگردان ربیعی به خاطر اشتباهات 
فردی بازیکنان رخ داده است. او حتی 
به محل استقرار مدافعانش در این 
بازی هم اشاره کرده و نوع ایستادن و 
چینش خط دفاعی را اشتباه دانسته 
است. بختیاری زاده در پایان هم با 

اشاره به حساسیت و دشواری این 
رقابت به بازیکنانش گفته است که 
در بازی امروز باید ششدانگ باشند 
و حواس خود را بیشتر جمع کنند 
تا مبادا با اشتباهات فردی عامل 
شکست تیم بوده و شرایط را از اینی 

که هست بدتر کنند.
النصر آخرین  تقابل استقلال – 
مأموریت بختیاری زاده به عنوان 
سرمربی آبی پوشان خواهد بود و 
در حالی که موسیمانه در امارات به 
تیم پیوسته است به همراه کاروان 
استقلال به ایران بازخواهد گشت تا 
هرچه سریع تر نیمکت استقلال را از 
بختیاری زاده تحویل گرفته و کارش را 

در لیگ برتر ایران شروع کند.

ملاقات آبی پوشان پایتخت با یاران رونالدو در 
ورزشگاه الاهلی امارات بی شک یکی از جذاب ترین 
دیدارهای هفته سوم لیگ نخبگان خواهد بود، اما در 
کنار جذابیت های فنی این بازی و رویارویی ستاره های 
النصر با بازیکنان استقلال حضور پیتسو موسیمانه در 

جایگاه ویژه ورزشگاه اتفاق مهمی خواهد بود که برای 
بازیکنان استقلال از ملاقات با رونالدو پراهمیت تر 
است. سرمربی جدید آبی ها که چند روز قبل پس 
از انجام مذاکراتی طولانی سرانجام قراردادش با 
استقلال را امضا کرد تماشاگر این بازی خواهد بود 
تا به همراه دستیارانش عملکرد بازیکنان تیمش 
را به خوبی ارزیابی کند، البته خیلی از هواداران 
استقلال دوست داشتند سرمربی آفریقایی آبی ها 
از همین بازی هدایت استقلال را در دست بگیرد 
اما او در جریان مذاکرات نهایی خود با مسئولان 
استقلال تأکید کرد آبی ها با کادر قبلی این بازی را 
سپری کنند تا او بتواند بازی را از جایگاه ویژه تماشا 
کند. به همین علت نمایش بازیکنان در جریان این 
بازی بسیار تعیین کننده خواهد بود، موسیمانه در 
این بازی با فیزیک، تکنیک و توانمندی های فنی 
بازیکنان استقلال آشنا خواهد شد و از آن مهم تر 
مرد آفریقایی تبار در جریان این 9۰دقیقه تعیین کننده 
نقاط ضعف و قوت استقلال را شناسایی خواهد کرد 
تا از روز چهارشنبه به دنبال برطرف کردن آنها باشد.

هرچند در جریان بازی با النصر قطعاً تمام مشکلات 
فنی موجود برای کادرفنی جدید استقلال نمایان 
نخواهد شد، اما تماشای این بازی و نت برداری 
موسیمانه و دستیارانش می تواند در شناخت اولیه 
آنها از بدنه فنی استقلال نقش مهمی ایفا کند، اتفاق 
مهم دیگر این است که سرمربی با تفکرات گزینه 
نخست خود برای حضور در کادرفنی به عنوان دستیار 
غ از آشنایی اولیه  ایرانی هم آشنا خواهد شد. اما فار
سرمربی جدید آبی ها با سبک بازی استقلال، به نظر 
می آید این بازی می تواند زنگ خطر برای بازیکنان 
کم فروغ استقلال را نیز به صدا درآورد. موسیمانه 
بدون شک بعد از این بازی به دنبال پیاده سازی 
تفکرات خود برای تحولی بزرگ در استقلال است و 
کسانی که در دایره تفکرات وی حضور نداشته باشند 
در فهرست مازاد وی قرار خواهند گرفت به همین 
دلیل هیچ کدام از بازیکنان نمی خواهند مرتکب 
اشتباه تأثیرگذاری شوند چون نخستین اشتباه ممکن 
است هزینه ای سنگین برای بازیکنان در بر داشته 
باشد و خطر کنار گذاشتن بشدت آنها را تهدید کند.

آخرین شانس سیدحسین برای بازگشت به اوج

شب سرنوشت ساز حسینی مقابل کریس

 اتمام حجت بختیاری زاده با شاگردانش

مراقب اشتباهات فردی باشید

کادرفنی جدید آبی ها از جایگاه ویژه شباب الاهلی ستاره ها را رصد می کنند

آغاز مأموریت سخت موسیمانه 
سوژه

رختکن

 سینا حسینی
خبر نگار

دوئل آبی ها با  ستارگان النصر در شباب الا هلی

عملیات   ویژه برای مهار رونالدو
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